2014 年 10 月 14 日

各  位

会 社 名 第 一 三 共 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 中山 讓治

（コード番号 4568 東証第１部）

問合せ先 執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 石田 憲昭

TEL  報道関係者の皆様  03-6225-1126

株式市場関係者の皆様 03-6225-1125

米国 Ambit Biosciences 社株式に対する公開買付けの開始に関するお知らせ

第一三共株式会社（本社：東京都中央区、以下「当社」）は、当社米国子会社 Charge Acquisition

Corp.を通じて、米国ナスダック市場に上場している Ambit Biosciences社（所在地：米国カリフ

ォルニア州サンディエゴ、以下「Ambit社」）の普通株式を、１株当たり現金15米ドル及び最大4.5

米ドルのマイルストーン支払を対価として買い取る株式公開買付け（以下、「本公開買付け」）を、

米国東部時間2014年10月10日に開始しましたので、お知らせします。本公開買付けは、買付期間

の延長等がなされない限り、米国東部時間2014年11月10日17時に終了します。

本公開買付けは、2014年9月29日にお知らせしました当社とAmbit社の買収合意に基づきなされ

たものです。Ambit社取締役会は、本公開買付けを含む同合意内容を既に承認しています。なお、

本公開買付けの成立は、Ambit社の発行済普通株式の過半数の応募およびその他一般的な条件の充

足を条件としています。

なお、本件に関する2015年3月期の業績への影響は改めてお知らせします。

以 上